de reparto fijados de forma unánime por la Comisión de Acción Social, su reunión de 8 de 
agosto de 2011, 

RESUELVO

Primero.– Conceder las ayudas que se relacionan en el Anexo I de la presente 
Resolución, correspondientes a la Gerencia de Atención Especializada de Palencia por un 
importe de ciento sesenta y dos mil cuatrocientos sesenta y siete euros con diez céntimos 
(162.467,10 €).

Segundo.– Denegar las ayudas a los solicitantes que se relacionan en el Anexo II  
como consecuencia de la aplicación de los criterios establecidos en la Resolución de 
convocatoria, indicando la causa de denegación.

Tercero.– Declarar desistidos de su solicitud a aquéllos que se relacionan en el